88

19

Y

|

56

22
8

53

59

22

|

Y

| —— |
| —— |
g Tar
Festteil
™~
- N\
-
D
/7
L’
DATE  m
gezemhne"‘ BY | KEVIN KREYER
geprufT Kunde: FEDFICSTAHI TRIFFT Gl AS
8510-H400-1000
Stickzahl
Werkstoff VA-Stahl geschliffen] SIZE | Benennung: REV
Masse AL | Scharnier Verbindung Glas-Glas 90°
SCALE: M 110 [ WEIGHT:




